
 

 SOUTH PALM RESORT MALDIVES 4*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, JIŽNÍ ATOL MALE

 Letecká spol. Termín    

01.10.2024 - 10.10.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.10.2024 - 13.10.2024 91 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.10.2024 - 16.10.2024 93 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.10.2024 - 22.10.2024 94 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.10.2024 - 25.10.2024 94 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.10.2024 - 25.10.2024 94 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.10.2024 - 28.10.2024 94 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.10.2024 - 28.10.2024 100 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.10.2024 - 31.10.2024 97 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.10.2024 - 03.11.2024 115 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.10.2024 - 03.11.2024 111 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.10.2024 - 06.11.2024 102 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.10.2024 - 06.11.2024 103 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.10.2024 - 09.11.2024 94 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.11.2024 - 10.11.2024 94 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.11.2024 - 10.11.2024 96 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.11.2024 - 13.11.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.11.2024 - 13.11.2024 89 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.11.2024 - 16.11.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



07.11.2024 - 16.11.2024 89 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.11.2024 - 19.11.2024 93 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.11.2024 - 19.11.2024 92 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.11.2024 - 22.11.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.11.2024 - 25.11.2024 91 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.11.2024 - 25.11.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.11.2024 - 28.11.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.11.2024 - 28.11.2024 87 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.11.2024 - 01.12.2024 93 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.11.2024 - 01.12.2024 93 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.11.2024 - 04.12.2024 93 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.11.2024 - 04.12.2024 91 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.11.2024 - 07.12.2024 89 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.12.2024 - 10.12.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.12.2024 - 10.12.2024 91 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.12.2024 - 13.12.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.12.2024 - 16.12.2024 94 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.12.2024 - 19.12.2024 90 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.12.2024 - 19.12.2024 91 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.12.2024 - 22.12.2024 94 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.12.2024 - 22.12.2024 96 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.12.2024 - 25.12.2024 97 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.12.2024 - 25.12.2024 93 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.12.2024 - 28.12.2024 104 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.12.2024 - 28.12.2024 101 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.12.2024 - 31.12.2024 110 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.12.2024 - 31.12.2024 106 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.12.2024 - 03.01.2025 116 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.12.2024 - 03.01.2025 119 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



28.12.2024 - 06.01.2025 103 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.12.2024 - 06.01.2025 109 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování SOUTH PALM RESORT MALDIVES 4****

Druh zájezdu POBYTOVÉ

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Stravovaní dle nabídky hotelu a výběru klienta
(snídaně/polopenze/plná penze/All Inclusive)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

SOUTH PALM RESORT MALDIVES 4****

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/89-addu-atol/1714-south-palm-resort-maldives-4


South Palm Resort Maldives se nachází na soukromém ostrově na jížním cípu Malediv na atolu
Addu. Letecký transfer místní linkou na mezinárodní letiště Gan a následně 10 minut jízdy
člunem. Resort nabízí ubytování v 6 kategoriích, 100 vil na pláži (Sunrise Villa, Palm Villa, Beach
villa, Family Villa) a 30 vodních vil (Water Villa, Over Water Pool Villa). V resortu najdeme první
plovoucí lázně na Maledivách "Kurumba", dále možnosti potápění, včetně kůrzů a pujčovny
vybavení. Resort nabízí stravování v hlavní restauraci "Banyan", která se zaměřuje na asijskou a
mezinárodní kuchyni, dále je zde bar "Moodhu", kde se pořádá živá vystoupení s hudbou a
plážový bar s výhledem na lagunu "Kanduolhi". V resortu je možnost vodních sportů, rybaření a
dále zde najdeme bazén, kurt na badminton a futsal, dětsky koutek, službu hlídání dětí,
zdravotníka, posilovnu, lázně, obchod se suvenýry, možnost výletu lodí na místní ostrov, a mnoho
dalších aktivit. V areau je WiFi zdarma. 

 

https://southpalmresort.com/

Popis lokality ubytování 

ADDU ATOL

Addu atol je nejjižnějším výběžkem Malediv, a vzdálenost od Male je kolem 500 km (cca 1,5
hodiny letadlem). Transfer je tedy letadlem a pak lodí. Domov jedněch z nejpestřejších korálu,
bývalé britské vojenské základy a 18 000 obyvatel. Addu atol nebo také Addu City, je hlavním
hospodářským a správním centrem jihu země. Zajímavostí je, že 7 ostrovu, které spojují hráze
tvoří tvar srdce.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem doČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

